



ul. Bartycka 18, 00-716 Warszawa
tel: (22) 841 00 41, (22) 3296 100
fax: (22) 841 00 46
email: camk@camk.edu.pl
<http://www.camk.edu.pl>

CENTRUM ASTRONOMICZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA PAN

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Zapytanie ofertowe
DAG-251-60/24

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawcę do treści zapytania ofertowego o nazwie:

Uszczelnienie tarasu w Centrum Astronomicznym im. M. Kopernika PAN w Warszawie

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Jaką papę jednowarstwową chcieliby Państwo zastosować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający żąda zastosowania papy wierzchniego krycia gr. min 5,2mm

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy uszczelnienie słupków z papą należy doliczyć do pozycji pokrycia tarasu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Uszczelnienie należy doliczyć do pozycji pokrycia tarasu. Uszczelnienie należy wykonać preparatem Alsan Flashing.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy będą wykonywane połączenia np. Altan flashing przy ślusarce drzwiowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje się takiego uszczelnienia. Wystarczający jest wytop spod papy i dokładne docięcie pod drzwi.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Czy wybrany jest preparat gruntujący ceramikę pod papę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wybrał preparatu gruntującego ceramikę pod papę. Należy zastosować rozwiązanie systemu przyjętego do wyceny.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Czy płytki pod papę mają być wyrównane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Mają zostać wyrównane jedynie te płytki, które się znacząco ruszają i powinny być stabilizowane klejem.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Czy jest opracowany detal połączenia papy ze ścianą przy wejściu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający żąda zastosowania rozwiązań typowych.

Pytanie Wykonawcy nr 7: C

Czy jest opracowany detal obróbki blacharskiej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający żąda zastosowania rozwiązań typowych.

Pytanie Wykonawcy nr 8:

Jaka jest nazwa i model płytki którą należy uzupełniać?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zna nazwy ani modelu obecnie leżącej płytki. Nowe płytki dobrać do wymiarów płytek istniejących (szerokość x grubość).

Pytanie Wykonawcy nr 9:

Jaki zakres robót jest przewidziane w pozycji 4 (Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej - obróbki dokleić do blachy pasa okapowego i nadrynnowego)- czy to jest tylko pas papy czy również obróbki?

Odpowiedź Zamawiającego:

W pozycji 4 przewidziano do zrobienia tylko pas papy.